



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013

557. Rozbieżność w rysunkach, pomieszczenie 0.28 kontrola paszportowa (hala przylotów), wg rysunku A018 należy wykonać sufit ażurowy z siatki cięto – ciągnionej, rysunek D114 informuje o braku sufitu w tym pomieszczeniu. Prosimy o wyjaśnienie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wykonać zgodnie z rysunkiem A018

558. Pomieszczenie 0.30A hala przylotów prosimy o uzupełnienie schematu witryny wejściowej do pomieszczenia.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Należy wykonać zgodnie z rysunkami zestawienia stolarki.

559. Pomieszczenie 0.43 straż graniczna prosimy o uzupełnienie schematu witryny wejściowej do pomieszczenia.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Należy wykonać analogicznie jak witrynę W22 z dostosowaniem do odpowiedniej szerokości.

560. Prosimy o potwierdzenie, iż witryna W39, pomiędzy:1.27 pom. ekumeniczne, a 1.28 sala konferencyjna jest EI15.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Tak. Należy wykonać wg projektu.

561. Prosimy o potwierdzenie, iż przeszklenie fasadowe na tarasie wg rysunku D113 jest EI30.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową. To przeszklenie fasadowe jest projektowane w odporności ogniowej EI30. Wszystkie styki owego przeszklenia z sąsiadującymi przegrodami należy wykonać jako nieprzepuszczające ognia.

562. Ponieważ płyta bramy malowana w bardzo ciemnym kolorze (RAL 9011), narażona jest na duże odkształcenia w wyniku działania promieni słonecznych - segmenty bramy mogą ulec wypaczeniu, przez co zakłócona może być prawidłowa praca bramy, mogą ulec pogorszeniu walory estetyczne bramy, prosimy o dopuszczenie zastosowania jaśniejszych kolorów bram (zbliżonych do RAL 9011 np.



WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.
SZYMANY AIRPORT
Szymany 150
12-100 Szczytno
tel./fax: +48 89 623 19 76
www.szymanyairport.pl

Nr Rejestru Sądowego
KRS 0000399439
Sąd Rejonowy w Olsztynie,
VIII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego

NIP PL-7451842294, REGON 281345971,
Bank PEKAO SA,
Nr konta: 29124066701111001041806402
Kapitał zakładowy 2.275.000,00 zł
włacono w całości
Prezes Zarządu: Leszek Krawczyk



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013

RAL 7016), które ostatecznie będą podlegały zatwierdzeniu przez Zamawiającego (oraz projektantów).

Wyjaśnienia Zamawiającego

Bramę należy wykonać zgodnie z projektem.

563. Prosimy o potwierdzenie, iż witryna W25 jest EI15.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Należy wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową

564. Prosimy o potwierdzenie, iż witryna D9 oraz D9a są EI15.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Należy wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową

565. Prosimy o określenie sposobu sterowania bramami: ręczny, elektryczny, z pilota?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Elektryczny, zgodnie z projektem.

566. Prosimy o uszczegółowienie wytycznych dotyczących krat harmonijkowych, np. materiał (blacha perforowana, aluminium, siatka), analizowany producent i typ.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Kraty harmonijkowe należy wykonać zgodnie z rysunkami architektury i detali wg podanych na rysunkach wymiarów i lokalizacji. W opracowaniu projektowym przewidziano sterowanie elektryczne.

567. Prosimy o podanie materiału z jago mają być wykonane „współczesne dzieła sztuki Leczące żurawie” zestawione i przedstawione na rysunki D508 (stal, aluminium, blacha, siatka o oczkach, siatka cięto – ciągniona)?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Materiał do wykonania "współczesnych dzieł sztuki - Leczących Żurawi" wg rysunku D508 i D508A to siatka aluminiowa malowana proszkowo na kolor szary RAL 7040 (rodzaj siatki do ustalenia po wykonaniu jednego egzemplarza próbnego i pisemnej akceptacji Projektanta), kątownik aluminiowy 30x30mm malowany proszkowo na kolor szary RAL 7040, nitka stalowa przepleciona przez otwory w kątowniku wielkości 5 mm.



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013

568. Prosimy o podanie koloru RAL dla sufitu rastrowego w check-in, oraz dla elementów z siatki cięto – ciągnionej (ściana, sufit, drzewa, żurawie).

Wyjaśnienia Zamawiającego

Malowanie proszkowe – kolor RAL 9011 mat o powierzchni gładkiej

569. W specyfikacji akcesoriów łazienkowych poz.16 jest opisany kosz naścienny, natomiast na rysunkach kasz ten usytuowany jest pod blatem umywalkowym co uniemożliwi jego efektywne wykorzystanie i obsługę.

- jaki kosz ma być wyceniony:

1. naścienny, ale umieszczony w innej lokalizacji?

2. podblatowy, ale inny model?

3. Czy w wypadku wyboru kosza podblatowego dopuszczona będzie zmiana jego kształtu, i kształtu otworu w blacie?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Dopuszcza się zmianę wymiarów, pod warunkiem, że kosz zmieści się pod blatem oraz między ścianą i umywalką. Dopuszcza się również zmianą otworu w blacie.

570. Czy drzwi są wyposażone w system kontroli dostępu na terenie terminala lotniczego? Jeśli tak to poprosimy o podanie jaki to system i które drzwi są z kontrolą dostępu?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Tak, terminal posiada drzwi wyposażone w kontrolę dostępu. Zestawienie drzwi objęte kontrolą dostępu jest w opisie do projektu wykonawczego. Na rzutach są narysowane elementy KD akurat przy tych drzwiach gdzie zostały zaprojektowane. System ma być zgodny z SIWZ.

571. Prosimy o wyjaśnienie, jaki sufit jest przewidziany w pomieszczeniach 0.28 i 0.108 (kontrola paszportowe) rysunki A017 i A018, na rysunkach jest mowa o suficie ażurowym i z siatki cięto – ciągnionej, prosimy o podanie parametrów (materiał, kolor, rozmiar oczka)?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Należy wykonać zgodnie z SIWZ, projektem i obowiązującymi przepisami. Sufit należy wykonać jak w obudowach komercyjnej.



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013

572. Prosimy o podanie koloru RAL dla sufitu rastrowego w sali odlotów na antresoli.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Malowanie proszkowe – kolor RAL 9011 mat o powierzchni gładkiej.

573. Prosimy o sprecyzowanie rozmiaru oczka dla sufitu rastrowego w sali odlotów na antresoli, wg detalu D513 – oczko 60x15cm, wg D115 – 40x10cm.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Oczka i rozmieszczenie zgodnie z rysunkiem D115.

574. Prosimy o podanie wymiaru oczka dla siatki aluminiowej cięto - ciągnionej występującej na słupach „drzewa” detal 107.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wg SIWZ oraz zgodnie z dokumentacją projektową. Wymiar oczka siatki cięto-ciągnionej należy zatwierdzić u projektanta na etapie realizacji.

575. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji z rozrysowanymi sufitami z siatki cięto – ciągnionej z paneli 60x120cm.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Oczka i rozmieszczenie zgodnie z rysunkiem D115.

576. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności: sufit check-in detal D201 – część przednia ma być wykonana z siatki cięto – ciągnionej, na detalu D114 – opisane jest jako pasek gk w kolorze białym.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wykonać zgodnie z rysunkiem D201.

577. Ściana tylna check-in, detal D201 i D202, do jakiej wysokości ma być ułożony kamień? Jeśli do sufitu, to jak ma być wykończona ściana powyżej sufitu? Prosimy o potwierdzenie, iż sufit jest na wysokości 270cm.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Kamień ma zostać wykonany do linii.



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013

578. Prosimy o potwierdzenie, iż pomieszczenie 1.10 pomieszczenie socjalne nie posiada drzwi wejściowych.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

579. Prosimy o potwierdzenie, że drzwi D1 zewnętrzne aluminiowe są bez odporności ogniowej, pomimo iż znajdują się w ścianie EI60.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Należy wykonać zgodnie z SIWZ, projektem i obowiązującymi przepisami.

580. Prosimy o potwierdzenie, iż do pomieszczenia 0.117 pomieszczenie techniczne, mają być zastosowane drzwi typu D20, wg zestawienia (rysunek A013) są to drzwi EI30.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Należy wykonać zgodnie z SIWZ, projektem i obowiązującymi przepisami.

581. Prosimy o potwierdzenie, iż drzwi D2B mają być profilowe aluminiowe.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Należy wykonać zgodnie z SIWZ, projektem i obowiązującymi przepisami.

582. Prosimy o informację, na jaki kolor RAL są wykończone drzwi stalowe pełne, mat czy połysk?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Kolor RAL 9011 mat o powierzchni gładkiej.

583. Prosimy o sprecyzowanie koloru drzwi profilowych aluminiowych, RAL 9011, czy kolor stali szczołkowanej, mat czy połysk?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Kolor matowy.

584. Prosimy o sprecyzowanie klamek do drzwi stalowych i drewno-stalowych, występuje informacja o szyldzie długim i marce Gamet seria Mensa.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Należy wykonać zgodnie z SIWZ, projektem i obowiązującymi przepisami.



WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.
SZYMANY AIRPORT
Szymany 150
12-100 Szczytno
tel./fax: +48 89 623 19 76
www.szymanyairport.pl

Nr Rejestru Sądowego
KRS 0000399439
Sąd Rejonowy w Olsztynie,
VIII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego

NIP PL-7451842294, REGON 281345971,
Bank PEKAO SA,
Nr konta: 29124066701111001041806402
Kapitał zakładowy 2.275.000,00 zł
włacono w całości
Prezes Zarządu: Leszek Krawczyk



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013

585. Prosimy o potwierdzenie czy drzwi D23 mają być ocieplone.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Należy wykonać zgodnie z SIWZ, projektem i obowiązującymi przepisami.

586. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania tzw. trzciny z drewna klejonego świerkowego, a nie jak w projekcie wykonawczym z dębowego?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Nie dopuszcza się zmiany. Wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

587. Prosimy o podanie budżetu, jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowej inwestycji.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Taka informacja zostanie udzielona na otwarciu ofert na podstawie artykułu 86 ust. 3 PZP

588. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość optymalizacji projektów instalacji niskoprądowych oraz systemów lotniskowych takich jak: FIS, FIDS, DCS, BHS, BMS, CCTV, DSO, KD, sieć strukturalna oraz urządzenia aktywne?

Analiza materiałów i dokumentacji projektowej wskazuje na takie możliwości, nie powodujące w jakikolwiek sposób obniżenia założonej przez Zamawiającego funkcjonalności i parametrów użytkowych tych systemów. Jednocześnie umożliwi to w znaczący sposób obniżenie kosztów poniesionych przez Zamawiającego zarówno na etapie budowy jak również w późniejszym procesie wieloletniej eksploatacji obiektu.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań zgodnie z SIWZ. Można użyć rozwiązań dowolnych producentów przy zachowaniu parametrów zgodnych z projektem i STWiOR.

589. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wypełnienia „Lecących Żurawi” z siatki cięto – ciągnionej na inne rozwiązanie materiałowe, np. siatkę drucianą?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Nie dopuszcza się zmian. Wykonać zgodnie z projektem.





Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013

590. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę konstrukcji zewnętrznych „Lecących Żurawi” ze stalowej na aluminiową?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

591. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w górnych częściach „słupów drzewa” wypełnienia płótnem, zamiast arkuszami siatki cięto-ciągnionej?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

592. Czy Zamawiający dopuszcza przeprojektowanie dachu, pozwalające na uzyskanie niższych kosztów wykonania obiektu Terminala?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Pokrycie dachu wykonać zgodnie z SIWZ i zmianami wprowadzonymi na etapie niniejszej procedury przetargowej.

593. Czy Zamawiający dopuszcza przeprojektowanie konstrukcji dachu z drewna klejonego na inne rozwiązanie materiałowe, pozwalające na uzyskanie niższych kosztów wykonania obiektu Terminala i wiaty?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

594. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę materiałową „trzciny”, tj. elementów wykonywanych w formie samonośnych drewnianych okrągłych belek o średnicy 18 cm, montowanych od strony elewacji frontowej i tylnej, a także wewnątrz hali przylotów i odlotów po obu stronach check-in, pozwalającą na uzyskanie niższych kosztów wykonania obiektu Terminala?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

595. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę elewacji z bloków z kamienia łupanego (nie ciętego) charakterystycznego dla regionu Mazur, na inne rozwiązanie materiałowe (inne grubości, wymiary), pozostawiające jednocześnie pożądaną efekt wizualny?





Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

596. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę blachy tytan-cynk na inny równoważny materiał, w zakresie obróbek blacharskich dachów, kasetonów, parapetów zewnętrznych, elementów wykończeniowych „słupów drzew” oraz pokrycia wejść i wyjść z terminala w formie „mazurskich domów”?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Pokrycie dachu oraz obróbki blacharskie dachów, kasetonów, parapetów zewnętrznych, elementów wykończeniowych „słupów drzew” oraz pokrycia wejść i wyjść z terminala w formie „mazurskich domów” wykonać zgodnie z SIWZ i wprowadzonymi zmianami.

597. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę architektoniczną (geometryczną i materiałową) wejść i wyjść z Terminala w formie „mazurskich domów”, pozwalającą na uzyskanie niższych kosztów wykonania obiektu Terminala?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

598. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ogrzewania podłogowego na inną technologię, przy zachowaniu wszelkich parametrów określonych w dokumentacji, pozwalającą na uzyskanie niższych kosztów wykonania i eksploatacji obiektu Terminala?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

599. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie systemów o szerokości słupa/rygla fasady aluminiowej ok. 50 mm, zamiast 60 mm?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

600. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę fasady ze strukturalnej na fasadę z widocznymi z zewnątrz dociskami i maskownicami?

Wyjaśnienia Zamawiającego





Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013

Wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

601. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę podbitki dachu wykonanej z drewnianych profili na inne rozwiązanie materiałowe?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

602. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę wewnętrznych żaluzji drewnianych na inne rozwiązanie architektoniczno-materiałowe?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

603. Sufity biur – czy Zamawiający dopuszcza sufity płaskie na całej powierzchni, pozbawione ozdobnych elementów architektonicznych, typu wywinięcia, uskoki, listwy?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

604. Z uwagi na wyspecyfikowanie w dokumentacji przetargowej przez Zamawiającego bardzo drogie rozwiązania w zakresie wyposażenia obiektu w meble ruchome, posiadających certyfikaty zgodności m.in. z normami PN-EN 1335-1, PN-EN 1335-2, PN-EN 527-1, PN-EN 527-2, wystawionymi przez niezależną jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA (Polskie Centrum Akredytacji), prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści meble nieposiadające w/w certyfikatów, a spełniające wszelkie inne wymagania określone m.in. w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 10. grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U.98.148.973)?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

605. Czy Zamawiający dopuszcza zmiany architektoniczno-materiałowe w zakresie wyposażenia obiektu w meble ruchome?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Jedynie w pomieszczeniach biurowych.





Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013

606. Prosimy o określenie istotnych dla Zamawiającego parametrów dot. Poszczególnych mebli.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

607. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę chemoodpornych fug epoksydowych dla okładzin ceramicznych na posadzkach i na ścianach, na fugi mineralne/cementowe?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

608. Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania wykończenia ścian zgodnie z dokumentacją projektową, np. dla ścian o symbolach Ś5, Ś6, tj.

- płyta gipsowo-włóknowa
- wykończenie - tynk wewnętrzny gipsowy; grunt
- klej
- tapeta z włókna szklanego
- malowanie?

W naszej ocenie rozwiązanie takie jest niepotrzebne i powoduje wzrost kosztów wykonania obiektu Terminala.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

609. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę płyt gipsowo-włóknowych na płyty g-k?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

610. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przez Wykonawcę projektu zamiennego w zakresie windy z tzw. obniżonym nadszybiem oraz zmianę dostawcy wind co pozwoli na obniżenie kosztów wykonania budynku Terminala poprzez dopuszczenie większej ilości dostawców urządzeń dźwigowych?

Wyjaśnienia Zamawiającego





Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013

Wykonawca może zastosować zgodnie z projektem wykonawczym rozwiązania równorzędne, o parametrach równorzędnych.

610. Czy Zamawiający dopuszcza zmiany materiałowe wnętrza hali Terminala (np. żurawie, elementy ozdobne „słupów drzew”, itp.) na inne, o podobnych parametrach, dających podobny efekt wizualny?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wykonać zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową.

611. Prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć odpowiedź Zamawiającego na pytanie wykonawcy nr 470 z dnia 03-06-2014 r. Odpowiedź Zamawiającego z dnia 25-02-2014 r. nie dotyczy przedmiotowego postępowania przetargowego. Prosimy o jednoznaczne określenie parametrów szkła, które ma być montowane do ścian pod żaluzjami drewnianymi wewnętrznymi. Czy obowiązują wytyczne w dokumentacji Projektowej – Architektura budynku Terminala rys D108, D108b.

Pyt. 470. „Czy parametry systemu szkła , które ma być montowane do ścian pod żaluzjami drewnianymi wewnętrznymi maja być takie, jakie udzielono w odpowiedzi z dnia 25. 02.2014r i całą odpowiedź odp 215 może być wiążąca w obecnym przetargu.”

Odpowiedź: „Tak.”

Wyjaśnienie Zamawiającego

Szkło montowane na ścianie wewnętrznej pod żaluzją drewnianą jest szkłem przeziernym barwionym w masie na kolor ciemno szary, hartowane, grubość tafli to 6mm, o maksymalnym wymiarze 90x250 – dalej w odpowiedzi nazywane będzie *szkleniem – taflą szklaną*. Powyższe szkło znajduje się pod całą żaluzją drewnianą, oczywiście logicznie rzecz biorąc w miejscach gdzie pojawia się okno lub inne szklenie zbudowane z pakietu szklanego PS8 nie występuje już dodatkowa *tafla szklana* tylko sama żaluzja. Natomiast pakiet szklany PS8 z wyżej omawianym *szkleniem - taflą szklaną* o gr. 6mm muszą zostać wykonane tak, by oba te elementy się licowały, a dopiero na to wszystko należy zamontować żaluzję. Przy montażu *szklenia - tafli szklanej* bardzo proszę wziąć pod uwagę odległości poszczególnych tafli od siebie tak by była możliwość zamontowania podkonstrukcji pod żaluzję. Założenie to wyjaśnia rysunek D108, natomiast wykonawca musi przeliczyć i odpowiednio dostosować te odstępy do swoich możliwości montażowych i wybranych ostatecznie systemów.

Rys. 1 parametry jakie ma spełniać omawiany w tym punkcie produkt.



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013

ŚWIATŁO		ENERGIA		WŁAŚCIWOŚCI ŚWIETLNE (EN 410)		
Transmisja	8	Czynnik solarny	29	Przepuszczalność światła - τ_v (%)	8	
Odbicie	4	Odbicie	4	Odbicie światła - ρ_v (%)	4	
				Odbicie światła wewnętrzne - ρ_{vi} (%)	4	
				Wskaźnik reprodukcji barw - $RD65 - R_a$ (%)	85	
				WŁAŚCIWOŚCI ENERGETYCZNE		
				EN 410	ISO 9050	
				Całkowita transmisja energii - g (%)	29	31
				Odbicie energii - p_e (%)	4	4
				Bezpośrednia transmisja energii - t_e (%)	8	8
				Całkowita absorpcja energii - a_e (%)	88	88
				Współczynnik zacielenia - SC	0.33	0.38
				Transmisja promieni ultrafioletowych - UV (%)	1	
				Selektywność	0.28	0.28
				INNE WŁAŚCIWOŚCI		
				Odporność na ogień - EN 13501-2		NPD
				Reakcja na ogień - EN 13501-1		A1
				Odporność na uderzenie pocisku - EN 1063		NPD
				Odporność na włamanie - EN 350		NPD
				Odporność na uderzenie wahadłem - EN 12600		NPD
				Izolacja akustyczna (R_w (C;Ctr) - EN 12759) - dB	31 (-2; -3) ^{dB}	
				GRUBOŚĆ I WAGA		
				Grubość nominalna (mm)		6
				Waga (kg/m^2)		15.0

612. Prosimy o wyjaśnienie odpowiedzi Zamawiającego nr 46 – Zamawiający wskazuje, że witrynę W30 należy wykonać wg rys. A017z, natomiast takiego rysunku w dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ nie ma.

Pyt. 46. „Czy witryna W30 (rys A017- POM 0.91 służba celna) nie powinna mieć wysokość 362 cm (do stropu) i być wykonana ze stałą witryną powyżej sufitu podwieszonoego?”

Odpowiedź: „Witryna W30 powinna mieć wysokość do stropu. Witrynę należy wykonać wg rysunku zamiennego A017 z.”

Wyjaśnienie Zamawiającego

Ponownie dołączamy rysunek A017z na <ftp://46.41.130.112>

613. Prosimy o uszczegółowienie odpowiedzi na pytanie 131a z dnia 28.05.2014 r.

Zamawiający na pytanie z prośbą o określenie zakresu prac dotyczących przyłącza telekomunikacyjnego odpowiada - „Zgodnie z SIWZ”. Pragniemy podkreślić, że według opisu projektu wykonawczego, w dziale Okablowanie Strukturalne pojawia się zapis „Przyłącza do budynku nie są w zakresie projektu”. Wymóg ten jest z kolei przedstawiony w projekcie budowlanym. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że w zakresie przedmiotu zamówienia po stronie wykonawcy jest montaż szafy przyłącza, studni SKMP-3 oraz wykonanie kanalizacji rurowej od studni do budynku terminala, natomiast wybór operatora, uzyskanie warunków technicznych przyłączenia do sieci, wykonanie kanalizacji teletechnicznej do studni SKMP-3, przyłączenie obiektu do sieci telekomunikacyjnej zostanie wykonane na koszt i odpowiedzialność Zamawiającego do dnia 1. lipca 2015 r.

Pyt. 131a. „Prosimy o określenie zakresy prac dotyczących przyłącza telekomunikacyjnego.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Wyjaśnienie Zamawiającego





PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013

Potwierdzamy, że po stronie Wykonawcy w zakresie przedmiotu zamówienia jest montaż szafy przyłącza, studni SKMP-3 oraz wykonanie kanalizacji rurowej od studni do budynku terminala.

Sprostowanie

Zamawiający, celem uniknięcia wszelkich wątpliwości ponownie prostuje treść następujących wyjaśnień udzielonych w dniu 04.06.2014 oraz prostowanych w dniu 05.06.2014 r.

368. Prosimy o informację, jaki okres gwarancji należy przyjąć dla urządzeń instalacji sanitarnych. Informacja ta jest niezbędna, gdyż ma istotny wpływ przy określaniu kosztów zakupu urządzeń. W przypadku wydłużonej gwarancji należałoby doliczyć koszty serwisu gwarancyjnego poszczególnych urządzeń co wpływa bezpośrednio na wartość urządzeń instalacji sanitarnych.

Wyjaśnienie Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ okres na jaki Wykonawca udzieli gwarancji **nie stanowi kryterium oceny ofert**. Wykonawca w ofercie określa okres na jaki udzieli gwarancji na wszelkie prace wykonane w ramach przedmiotu zamówienia. **Minimalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy.**

315. Prosimy o informację, jaki okres gwarancji należy przyjąć dla urządzeń instalacji sanitarnych. Informacja ta jest niezbędna, gdyż ma istotny wpływ przy określaniu kosztów zakupu urządzeń. W przypadku wydłużonej gwarancji należałoby doliczyć koszty serwisu gwarancyjnego poszczególnych urządzeń co wpływa bezpośrednio na wartość urządzeń instalacji sanitarnych.

Wyjaśnienie Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ okres na jaki Wykonawca udzieli gwarancji **nie stanowi kryterium oceny ofert**. Wykonawca w ofercie określa okres na jaki udzieli gwarancji na wszelkie prace wykonane w ramach przedmiotu zamówienia. **Minimalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy.**

Kierownik
administracyjno - gospodarczy
mgr inż. Aleksandra Kalinowska



WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.
SZYMANY AIRPORT
Szymany 150
12-100 Szczytno
tel./fax: +48 89 623 19 76
www.szymanyairport.pl

Nr Rejestru Sądowego
KRS 0000399439
Sąd Rejonowy w Olsztynie,
VIII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego

NIP PL-7451842294, REGON 281345971,
Bank PEKAO SA,
Nr konta: 2912406670111001041806402
Kapitał zakładowy 2.275.000,00 zł
wplacono w całości
Prezes Zarządu: Leszek Krawczyk

